ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ JÚT              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 07/ KH-BGH

Đăk Wil, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 6 - Trường THCS Cao Bá Quát

Năm học 2025-2026

          Căn cứ vào quyết định số 12/2006/QĐ-BGD&ĐT, ngày 15 tháng 4 năm 2006

của bộ trưởng bộ GD&ĐT “ V/v ban hành qui chế tuyển sinh THCS & tuyển sinh THPT”;

Quyết định số 24/2008/QĐ-BGD&ĐT, ngày 28 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT “Về sửa đổi bổ sung điều 3 của qui chế tuyển sinh THCS & tuyển sinh THPT

ban hành theo quyết định số 12/2006/QĐ-BGD&ĐT, ngày 5 tháng 4 năm 2006 của bộ

trưởng bộ GD&ĐT”.

Căn cứ vào kế hoạch tuyển sinh của Phòng GD-ĐT Cư Jút.

Căn cứ vào tình hình địa phương, Trường THCS Cao Bá Quát thông báo kế hoạch

tuyển sinh như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

 Học sinh đã hoàn thành Chương trình Tiểu học; đang sinh sống trên địa bàn xã

Đak Wil.

2. Thời gian tuyển sinh.

Từ ngày 02/6/2025 đến ngày 7/6/2025 cụ thể:

          Sau thời gian trên nếu học sinh không đến làm thủ tục tuyển sinh thì mọi vướng mắc,

khó khăn HS, CMHS hoàn toàn chịu trách nhiệm.

3. Địa điểm tuyển sinh: Trường THCS Cao Bá Quát, xã Đăk Wil

4. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển theo tuyến tuyển sinh;

5. Độ tuổi tuyển sinh: Học sinh hoàn thành chương trình tiểu học trong độ tuổi quy

định.

6. Hồ sơ dự tuyển gồm.

6.1. Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 (nhà trường cung cấp);

6.2. Bản chính học bạ Tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình TH;

6.3. Giấy khai sinh bản chính phô tô có công chứng (kèm theo bản chính để đối

chiếu);

6.4. Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, giấy xác nhận được học vượt lớp, vào học sớm

hoặc muộn tuổi so với quy định ở cấp TH; giấy chứng nhận khuyết tật( nếu có);

6.5. Bản phô tô thẻ bảo hiểm Y tế còn hạn sử dụng (nếu có);

          Trên đây là thông báo kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026 của trường

THCS Cao Bá Quát.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Ban tuyển sinh của trường (thực hiện);

- Công khai trên Website của trường;

- Lưu hồ sơ TS;